
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. (ved. Segnatura)  
COMUNICAZIONE  N. 345 

 
All’USR per le Marche - ANCONA 

All’U.S.R. Marche UFFICIO IV - Amb Ter AP/FM 

Provincia di Fermo 

Al Sindaco del Comune di Porto San Giorgio 

SGDS Multiservizi srl 

Al Personale Docente e A.T.A. 

Albo e Sito web dell’Istituto 

e p.c. Alle Istituzioni Scolastiche delle Province di Fermo e Ascoli Piceno 

 
Oggetto: A.S. 2025/2026 - Chiusura prefestivi dell’Istituzione Scolastica durante i periodi di 
sospensione dell’attività didattica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
TENUTO CONTO di quanto deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 30/06/2025 

delibera n. 34;  

VISTO il calendario scolastico a.s. 2025/2026; 

VISTA la normativa vigente in materia di chiusura dei prefestivi durante i periodi di sospensione 

dell’attività didattica; 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituzione Scolastica, nelle seguenti giornate prefestive coincidenti con periodi di 
sospensione dell’attività didattica: 
 

Anno Mese Giorno 

2025 dicembre 24 mercoledì 

2025 dicembre 27 sabato 

2025 dicembre 31 mercoledì 

2026 gennaio 3 sabato 

2026 gennaio 5 lunedì 

2026 aprile 24 venerdi 

2026 maggio 2 sabato 

2026 giugno 1 lunedì 

2026 luglio 4-11-18-25 sabato 

2026 agosto 14 venerdì 

2026 agosto 1-8-22 sabato 

 

 

Responsabile del procedimento: Vespasiani Roberto 

APIC82300C - AOOA67F062 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009374 - 03/07/2025 - I.2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 V

E
S

P
A

S
IA

N
I


		2025-07-03T10:48:42+0200
	ROBERTO VESPASIANI




